ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ    ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Ольхово-Рогского

сельского поселения от 25 апреля 2007 года

№53 « Об утверждении Прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального

имущества муниципального образования

«Ольхово-Рогское сельское поселение»
на второй квартал 2017 года»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского  поселения
РЕШИЛО:
       1. Внести в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 25 апреля 2007 года № 53 « Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение» на второй квартал 2017 года» следующие изменения:

Приложение № 2 «Перечень   муниципального имущества муниципального образования «Ольхово-Рогского сельского поселения», подлежащего приватизации во втором квартале 2017 года» читать  в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента размещения на официальном сайте Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25.04.2017 г.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности Зубова В.Н.
Председатель Собрания депутатов -

глава Ольхово-Рогского  сельского поселения
                                     Л.А.Богомаз
Приложение
к решению Собрания депутатов

Ольхово-Рогского сельского поселения

от__________2017  № __
ПЕРЕЧЕНЬ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»,

ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИВАТИЗАЦИИ ВО ВТОРОМ КВАРТАЛЕ 2017 ГОДА

	№
	Наименование объекта

нежилого фонда
	Адрес объекта
	   Способ

прива-тизации
	Срок прива-тизаци

(квартал   2017 года)

	1
	Склад, назначение: нежилое здание. Площадь: общая - 46,1 кв.м. Количество этажей: 1,
с кадастровым номером

61:22:0600016:489.

	Ростовская область, р-н Миллеровский,
сл.Никольская ул.Российская,27
	аукцион
	2-3

	2
	Стройцех, назначение: нежилое здание. Площадь: общая -  114,7 кв.м. Количество этажей: 1,
с кадастровым номером

61:22:0600016:488.

	Ростовская область, р-н Миллеровский,
сл.Никольская ул.Российская,27
	аукцион
	2-3

	3
	Стройцех, назначение: нежилое здание. Площадь: общая - 302,3 кв.м. Количество этажей: 1,
с кадастровым номером

61:22:0600016:490.

	Ростовская область, р-н Миллеровский,
сл.Никольская ул.Российская,27
	аукцион
	2-3

	4
	Земельный участок, назначение: хранение и переработка сельскохозяйственной продукции. Площадь : 7000 кв.м., с кадастровым номером 61:22:0600016:498.

	Ростовская область, р-н Миллеровский,
сл.Никольская ул.Российская,27
	аукцион
	2-3

	5
	Автогараж, назначение: нежилое здание. Площадь: общая - 301,7 кв.м. Количество этажей: 1,
с кадастровым номером

61:22:0600016:491.
	Ростовская область, р-н Миллеровский,
сл.Никольская ул.Российская,28
	аукцион
	2-3

	6
	Земельный участок, назначение: хранение и переработка сельскохозяйственной продукции. Площадь : 3000 кв.м., с кадастровым номером 61:22:0600016:491.

	Ростовская область, р-н Миллеровский,
сл.Никольская ул.Российская,28
	аукцион
	2-3